
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 16 сентября 2011 года 

№ 88-V ДГ 

 

 

О делегировании полномочий 

депутату Думы города  

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города   

от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции 

от 16.06.2011 № 72-V ДГ), в целях обеспечения участия представителя Думы 

города на общем собрании соучредителей редакции газеты «Сургутская 

трибуна» Дума города РЕШИЛА: 

 

Делегировать полномочия для участия в общем собрании 

соучредителей редакции газеты «Сургутская трибуна» Бондаренко Сергею 

Афанасьевичу, Председателю Думы города. 

 

 

 

Председатель Думы города        С.А. Бондаренко 

 

«20» сентября 2011 г. 

garantf1://29010094.156/
garantf1://29021651.1/

	Решение Думы города от 20.09.2011 № 88-V ДГ

